
 

           

            О внесении   в  реестр   муниципального   имущества   сельского  

            поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  

            Самарской   области   объектов недвижимого имущества - земельные участки 

 

            С  целью  учета  муниципального  имущества  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий Самарской  области,  руководствуясь  

Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  

сельского  поселения  Южное  муниципального  района   Большеглушицкий  Самарской  

области,  утвержденным  Решением  Собрания  представителей  сельского  поселения  

Южное   муниципального  района   Большеглушицкий   от  08.02.2007 года  №  33,  

Положением  об  учете  и  ведении  реестра  муниципального  имущества  сельского  

поселения  Южное муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области,  

утвержденным  Постановлением  администрации  сельского поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  от  30.12.2008 г.  № 37,  Положением  о 

муниципальной  казне  сельского  поселения  Южное  муниципального  района 

Большеглушицкий  Самарской  области,  утвержденным  Решением  Собрания  

представителей  сельского  поселения  Южное  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области  от  12.03.2009 г. № 80, 

                                                            
    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       

          1.  Внести  в  реестр  муниципального  имущества  сельского  поселения   Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  объекты  недвижимого 

имущества: 

   -  Земельный участок, кадастровый номер 63:14:1109003:113, категория земель: земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: размещение объектов пожарной 

безопасности, площадью 8 кв. м., адрес (местоположение) объекта: Российская 

Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Южный, ул. 

Производственная, 5д 

                          Основание: выписка из ЕГРН от 16.06.2023 г. 

-   Земельный участок, кадастровый номер 63:14:1103001:58, категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для 

сельскохозяйственного производства, площадью 1202652,88 кв.м., адрес 

(местоположение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный 

район Большеглушицкий, сельское поселение Южное, земельный участок 03001/58; 

                         Основание: выписка из ЕГРН от 16.06.2023 г. 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 19 июня 2023 г.  № 69 

 



-    Земельный участок, кадастровый номер 63:14:1104001:74, категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для 

сельскохозяйственного производства, площадью 1207411кв.м., адрес (местоположение) 

объекта: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район 

Большеглушицкий, сельское поселение Южное, земельный участок 04001/74; 

                    Основание: выписка из ЕГРН от 16.06.2023 г. 

-    Земельный участок, кадастровый номер 63:14:1101005:228, категория земель: земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: для приусадебного участка, площадью 

5000 кв. м., адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, 

Большеглушицкий район, сельское поселение Южное, пос. Малороссийский, ул. Заречная, 

11 а. 

                    Основание: выписка из ЕГРН от 16.06.2023 г. 

 

       2.  Включить  данные  объекты  в  состав  казны  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий. 

 

     

 И.о. главы  сельского  поселения  Южное:                                  С.А.Алымова 

  


